فرهنگی، سیاسی و اجتماعی

اگر اداره معارف غور اصلاح نگردد و باب مکاتب غیر فعال باز گشایی نشود؛ بزود ترین فرصت اسناد مهم در فیروزکوه نشر می گردد که افراد رده های اول و دوم و سوم معارف مورد باز پرس قرار خواهند گرفت و پرده از چهره اختلاس های بزرگ بر داشته می شود.

75

1

شماره 75 ثور 1390 / مطابق می 2011

سال هفتم

امان از دست رنجر!

جمشید احمدی

نام، نشان، سنگر، رنجر و لباس پولیس، پدر تمام دنیا پیام امنیت، صلح، نظم و آسایش را به گوش ها نجوا می کند، در واقع سر زمین و حکومتی بدون پولیس همان خانه ای بی در و دروازه است.